



TURUN
ENSI- JA
TURVAKOTI RY

Toiminnanjohtajan terveisiä 2.3.2017

Vuosi 2016 oli aikamoisen myllerryksen vuosi sekä sosiaali- ja terveyspalveluiden uudistamisessa valtakunnallisesti että yhdistyksen sisällä. Yhdistyksessä seurataan SOTE-uudistuksen etenemistä ja osallistutaan maakunnan valmisteluun osana intressiryhmien kuulemiset-alatyöryhmää.

Sipilän hallitusohjelman kärkihanke Lapsi – ja perhepalveluiden muutosohjelma (LAPE) tähtää siihen, että jatkossa palvelut järjestetään ja johdetaan lapsi- ja perhelähtöisesti hallintorajat ylittäen. Maakunta sai STM:ltä kehittämisrahaa *Lupa auttaa*-hankkeeseen, järjestöjen osuus tässä kehittämistyössä on vielä auki.

Veikkaus Oy on aloittanut toimintansa ja sillä on yksinoikeus rahapelien järjestämiseen Suomessa. Sosiaali- ja terveysjärjestöjen hankkeisiin kohdistuvia avustuksia hallinnoi Ray:n jäljiltä nyt STEA.

Yhdistyksessä tapahtui myös oleellisia muutoksia. Vaikeimmat päätökset liittyivät päiväkotikiinon lakkauttamiseen ja siitä johtuviin irtisanomisiin. Yhdistyksen henkilöstörakenne muuttui toimintavuoden aikana siten, että vuoden alussa toimia oli 77 ja vuoden lopussa 61. Sisältöalueet ovat kriisi- ja väkivaltatyö sekä vaativa vauvatyö. Sääntöjen mukainen perustehtävä **perhekeskeinen lastensuojelutyö** on erittäin ajankohtainen.

Viime vuoden aikana aloitettiin päärakennuksen muutostöiden sekä LVIS-linjasaneerauksen suunnittelu. Muutostöiden jälkeen saadaan ensikoti Pinjalle, avopalveluyksikkö Olivialle sekä Vuorovaikutuskylvyille tilat päärakennuksesta. Tämän vuoden haasteena on selvittää sekä taloudellisesti että toiminnallisesti saneerauksesta ja muutostöistä samalla, kun palvelutoimintaa ei supisteta. Viime vuoden lopulla lisäsimme hieman miehitystä Perhetalo Heidekenillä, nyt siellä toimii Pilari-nimen alla kaikki lähisuhdeväkivaltatyön avopalvelua tekevät työntekijät.

Yhdistyksen jäsenistöön kuului 31.12.2016 108 henkilöjäsentä ja 4 järjestöjäsentä. Jäsenistön määrä on valitettavasti laskeva. **Uusia jäseniä voisi siis mielellään houkutella mukaan.** Esittelemme mielellämme yhdistyksen toimintaa kiinnostuneille! Jäseneksi voi liittyä www.tuentu.fi-sivuilta löytyvällä jäsenanomuksella. Jäsenanomuksia saa myös olemalla yhteydessä yhdistykseen: sari.toivonen@tuentu.fi tai p. 02-5134100.

Hallituksen puheenjohtajana jatkaa 2017 Markku Lehtinen ja varapuheenjohtajana Mari Lahti. Muut jäsenet ovat Elina Heikkilä, Pekka Kuru, Heli Paasio, Anu Parantainen, Päivi Penkkala, Eero Pulli, Kaarina Sainio sekä Kirsi Siira.

Dona & co